Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RBO40-40G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RBO40-40G Details PDF
RBO40-40G
Hersteller-Teilenummer: RBO40-40G
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: TVS DIODE 20VWM 40VC D2PAK
Datenblätter: RBO40-40G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 749 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RBO40-40G
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung TVS DIODE 20VWM 40VC D2PAK
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Dioden
Teilstatus 749 pcs Stock
Serie RBO
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Art Zener
Kapazität @ Frequenz -
Anwendungen Automotive
Verpackung / Gehäuse TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB
Supplier Device-Gehäuse D2PAK
Unidirektionale Kanäle 1
Spannung - Betriebsgleichspannung (Typ) 20V
Spannung - Aufteilung (min.) 24V
Spannung - Klemmung (max.) @ Ipp 40V
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 20A, 37.5A
Power - Peak Pulse 1500W (1.5kW)
Stromleitungsschutz No
Bidirektionale Kanäle 1
Verpackung Tube
RBO08-40T
STMicroelectronics
TVS DIODE 20VWM 40VC
TO220AB
P4KE51CA R0G
TSC (Taiwan Semiconductor)
TVS DIODE 43.6V 70.1V
DO204AL
RBO40-40G-TR
STMicroelectronics
TVS DIODE 20VWM 40VC
D2PAK
TMPG06-24-E3/54
Electro-Films (EFI) / Vishay
TVS DIODE 19.4V 34.2V MPG06
RBO08-40G
STMicroelectronics
TVS DIODE 20VWM 40VC
D2PAK
SMA5J30A-E3/5A
Electro-Films (EFI) / Vishay
TVS DIODE 30V 48.4V
DO214AC
RBO40-40T
STMicroelectronics
TVS DIODE 20VWM 40VC
TO220AB
SMCJ36A-13
Diodes Incorporated
TVS DIODE 36VWM 58.1VC
SMC
176L0367 1775754-3 A3995SEVTR-T ADP3820ART-4.2RL7 AM50N06-20D-T1-PF
AP110CM-G1 ASSR-3211 BYWB29-150 BZX284-C6V2 CC1210KKX5R5BB226
CGJ4J2X7R1A105K125AA CXA2575N-T4 D6NF1G960P1BT-ZA DG444DYZ-T DP50D1700101800
FAN5355UC03X FDP038AN06A0 FX055VF480 GRM155C80J105KE02D GRM2195C2A680JZ01D
GRM31B7U2J332JW31L HCPL0453 HUF75343S3S IP-210-CY IRF3305PBF
ISD4003-04ME ISL6536IB-T KSZ8993F LH28F800BVHE-BV85 LM26LVCISD-130
LT3757IMSE#TRPBF LTA807F-C6-TE4 LTC490CN8#PBF MAX2043ETX+T MDD19-12N1 B
MIG300J2CSB1X NAU8811YG PCF1252-7T/F4+118 PIC10F320T-E/OT PMLL4148
PTVS8V0S1UTR RT1306GE S1810CF-049 SC14470BME7UCXNS SG200N06S
SPB03N60C3 STD120N4LF6 T660N22TOF VUO100-14N07 WPD56-16